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2.2. Suullinen kysymys veronkevennyksistä (Tuomas Kettunen kesk)
Suullinen kysymys SKT 187/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Kettunen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.06 Tuomas Kettunen kesk: Kunnioitettu herra puhemies! Eilen keskusteltiin opposi-
tion vaihtoehtobudjeteista, ja näköjään tänään tämä keskustelu jatkuu. Kun näistä puhu-
taan, niin kyllä tälle suunnanmuutokselle on kiire. Suomi ei mene eteenpäin, Suomi menee
päin seinää, mutta vieläkään hallitukselta ei ole löytynyt nöyryyttä tosiasioiden tunnusta-
miseen. Etenkin valtiovarainministerin ylimielisyyskäyrä menee katosta läpi tänäänkin.
Silmiinpistävintä kuitenkin oli eilen pääministerin poissaolo, mutta ei näytä häntä täällä tä-
näänkään näkyvän. [Eduskunnasta: Missähän se on?] Tiedetään, että pääministeri on ete-
läisessä Afrikassa. 

Puhemies! Kaukomatkailu meni nyt Orpolla Suomen tulevaisuuden edelle. Pitäisi lait-
taa asiat tärkeysjärjestykseen. [Välihuutoja — Puhemies koputtaa] Keskustalle tärkeintä
on muuttaa suunta, saada Suomi nousuun. [Oikealta: Ensimmäinen kerta, kun kepu ei pet-
tänyt!] Suomi nousee tavallisten työtä tekevien suomalaisten varassa. [Puhemies koputtaa]
Keskusta esittää keskituloisille vähintään 500 euron, jopa 1 000 euron veroalea. Ministeri
Purra, sopiiko hallitukselle, että alennetaan suurituloisimpien sijaan keskituloisten vero-
tusta, kuten keskusta esittää? [Jani Mäkelä: Sitä on alennettu jo!] 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

16.07 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Edustaja Kettunen on erinomainen retorikko, mutta muistutettakoon nyt tälle salille
ja kaikille katselijoille, että keskusta ei tässä vaihtoehtobudjetissaan näille uusille menoil-
leen ja veronalennuksilleen löytänyt lainkaan rahoitusta. [Perussuomalaisten ryhmästä:
Ohhoh!] Teidän vaihtoehtobudjettinne on vielä enemmän ilmassa kuin sosiaalidemokraat-
tien vaihtoehtobudjetti. 

Tämä hallitus alentaa kaudellaan työn verotusta jopa 1,8 miljardia euroa. Se tarkoittaa
sitä, että suurin osa, ylivoimaisesti suurin osa siitä kohdistuu pieni- ja keskituloisille työn-
tekijöille, myös lapsiperheet saavat tässä erityistä parempaa veronalennusta. [Miapetra
Kumpula-Natri: Kympin!] Sen sijaan siitä, mihin te jatkuvasti viittaatte mutta ette siihen-
kään suoraan, eli ylimpien marginaalien laskeminen 52 prosenttiin, asiantuntijat, IMF ja
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vaikkapa Ruotsin esimerkki kertovat, että se on aito kasvutoimi. Ja ymmärsin, edustaja
Kettunen, että myös keskusta kantaa huolta siitä, että tässä maassa ei ole kasvua.

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Edustaja Mäkynen, olkaa hyvä. [Perussuoma-
laisten ryhmästä: Nyt tulee virallinen linja!] 

16.08 Matias Mäkynen sd (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Hallituksen talous-
politiikka on ollut huonosti ajoitettua, ja näyttää siltä, että myös kasvutoimet tulevat epä-
onnistumaan. Aloititte kauden, kun työllisyys lähti heikkenemään, sillä, että kiihdytitte las-
kusuhdannetta leikkauksilla, ette reagoineet rakennusalan kriisiin, ja nyt se kriisi on laajen-
tunut myös muille sektoreille, ja työllisyystilanne on historiallisen heikko. Peritte Marinin
hallitukselta ennätystyöllisyyden, ja nyt olette saaneet aikaan ennätystyöttömyyden. Se on
jo melkoinen saavutus. [Välihuutoja perussuomalaisten ryhmästä — Puhemies koputtaa]

Nyt yritätte vastata tähän tilanteeseen niin sanotuilla kasvutoimilla, joille ei löydy tu-
kea, ei tutkimuksista, ei löytynyt aikaisemmin myöskään valtiovarainministeriöstä, kun-
nes jokin käänsi virkamiesten kannan. Voisitteko vastata aikaisemmin esitettyyn kysy-
mykseen: oletteko valmiita perumaan tämän yhteisöveron alennuksen, kun sille ei ole on-
nistuttu uskottavia kasvuvaikutuksia toteamaan ja se tulee heikentämään Suomen julkista
taloutta tulevina vuosina sadoilla miljoonilla euroilla?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä. 

16.09 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Viime viikolla te kyseenalaistitte VTV:n asiantuntijoiden arvovallan ja osaamisen.
[Perussuomalaisten ryhmästä: Oho!] Tällä viikolla, jälleen kerran, te kyseenalaistatte val-
tiovarainministeriön virkamiesten osaamisen ja ammattitaidon. Teidän ryhmästänne jatku-
vasti esitetään, että valtiovarainministeriössä virkamiehet tekevät jotenkin puolueellisia tai
poliittisia päätöksiä. [Vasemmalta: Ihmeellistä!] Minä seison minun virkamiesteni takana
ja luotan kyllä heihin. Poliittiset päätökset tehdään tietenkin poliittisesti hallituksessa. 

Mitä tulee sitten siihen, että te sanotte, että me olemme tehneet myötäsyklisiä päätöksiä,
niin voi kuinka monta kertaa olen tällä paikalla toivonut, että edellinen hallitus silloin, kun
talous lähti nousuun, että se edes silloin olisi onnistunut tekemään muutaman pienen sääs-
tön, mutta ei, se peruutti jokaisesta, ja siihenkin VTV kiinnittää huomiota. Ja se on tämän
hallituksen edessä. Me olemme joutuneet tekemään niitä toimia teidänkin edestänne.
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